Городская Дума
г. Дзержинска

Р Е Ш Е Н И Е

 от 31 января 2019 г. 		№ 659

Об отчете избирательной комиссии
городского округа город Дзержинск

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 06.09.2007 № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», городская Дума решила:

1.	Принять к сведению прилагаемый Отчет избирательной комиссии городского округа город Дзержинск о поступлении и расходовании средств городского бюджета, выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение дополнительных муниципальных выборов депутата городской Думы шестого созыва 9 сентября 2018 года по одномандатному избирательному округу № 24.
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы по социальному развитию города, бюджетной, финансовой и налоговой политике.

Председатель городской Думы 	 С.В. Попов

[bookmark: sub_1000]Приложение

к решению городской Думы
от 31 января 2019 г. № 659

ОТЧЕТ
о поступлении и расходовании средств городского бюджета,
выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение дополнительных муниципальных выборов (местного референдума)
по состоянию на 07 декабря 2018 года

	Наименование избирательной комиссии:
	Избирательная комиссия городского округа город Дзержинск

	Вид муниципальных выборов:
	Дополнительные выборы депутата городской Думы города Дзержинска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 24

СОДЕРЖАНИЕ:

	Раздел I.
	Исходные данные

	Раздел II.
	Фактические расходы на подготовку и проведение муниципальных выборов

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

image4.png
(¥MHEOMUTOL BLRI)

18107 Bdogexar , 20,

(monurou exgoddumoed) HUHOOMINON ) MMOOMINON HOHA1R1BdHMQEN QOMHREOHOWHEH )

‘IN'D BEOH0099 7 ey
WO A 0doa vakdxo 010x0r0dos HHOOMIWON HOHIIRIRAHQE]]
H3tmxdarhy Wodos
eifdve otonnrodoy
BAZIRAOR j (ewArnadagad
nounrou exgodpumoed BERusLedngey J MMOOMINON ) KMOOHINON HOHYI21BdHQEN SUHREOHOWHEH
. i 0
SoHmKAE
V'O hugonedy s 1 qIrorera0rad] |
ey S rodou eikdxo otosorodor HHOOMWON HoHArdLRdHQEY]
R =
/ ‘6 °¢ 19(rdI BOLOIKHIIOITRE HNEHOOHNON HNIGHIIRIRduger HWIIHXAANQ) "¢
b/,
o n\ "€1-01 °¢ 19¢rd BOLOIKHIOITRE HNEHOOMNOYM HWIIHIIraLednoen nwigndrendoindda |, 7
/4 €1 ‘¢ abedr voromxarones (enArHododod HNKHOOMNON) MWNEKHOOMWNOM HWIGHAIRIRAHQEH HNIGEONLOBhA [ OMHERIWHA] |

091 dro
- 0L1 "dio (wodHEQ KOLORIKdOELIOI) BIOALO
KHHROMIYOL ALBY BH 910172do ¥O1BIO(O

P
000 081

. (ewArnadodad) godograg onnarododin

00049 v8€ 1 041 U AMEOIOITOL BH €1012d0 OHAIrOIIIg

. = . 3 - . . . R (ewAraadadod) godograa sunorogodu
00000 €51 00°08L 8¢ 96 STY ¥1S  |95°60T €S 0¥ 29T ¥ 00T ¥¥9 P91 889 | 00°0L9 ¥8€ 1 091 1 Kraoroaron en rorads oxpaoroxoedsy]
b (ewAruadagad) godograa wonHaTag0dIH

HONEOLOIION O JI9HHEEKED ‘19roxoed onIAdYY

(ewArnadadad (ewArrnadadad

(ewArnHodadod goxmHLORRA) HararedUQEH
wonHedodnWdo(pHH 9 JITHHBEKED ‘IITOXORJ

yuHegoeedQo

HHOOUNO ) HHOOHINON MHOOHINON ) MHOOHNOM MHOOUNOM
(ewArraodadhod XI9HIIBIUTHHAN
MHOOMWOM x1qHqraredugsy HHOOHNOM ouiqnaratedugen | orgnarroredugsy —
N
YHOOUWOM) | squqrraredugen | xianaiendoinddoL HAI0HHON oigndrraredngen | signarrendornddor a1axAdxo e i
XI9HY1AL]
HHOOMINON QI990MLOBhA 9roxoed wﬁmaqvﬁmmswms JI990MLOBhA ee 19roxoed ee 19voxoed 9 01208
dugen £d qrroxoed . KIrOLBERNOL OUHRHOHONHEL]
X19H491raredug s 1970x0Rd QaHxXAdI0 e 19roxoed aoroxord BWWAD

XI9904LOBhA
) XUH €1

UMOOMWON X19HdIrd1edugen x19Harrendoinddor

(ewArnadodod nnoonnwoy) unHesosedQo XITHIIBIUITHHAW HHOOMNOY XI9H4Ird1RdHQEH

19oxoed SIroMh WOL €

¢ enuHedrd

image1.png
‘Iroh ‘UMOUNOMN € aLoged X (ewArHadodod)
godoorag roudon g goxumaexorandu ‘Helkedl 9L00HHIIOH ]

©201r0J oJomoiemad wogedn 0 HHOOUINOY d0HSIh XUIAdT

(ewArnodogod) aodograg roudon g 191008d HOHEOHO0 10 XITHHIIKOQOEI0

(ewArnodagod
HUHOOUNON)
puHegocedgo
XI9HILUBIUATTUHAW
HUHOOMINOM
siqHIreredugen

(ewArnododad
HAAOOUNOY ) HUHOOUNON HAUOOMINON
HUHOOUNOM olHqIreredugen QigH4Iroredugen
oigHgraredugen | ogHarrenddoinddox olaH¥ A0
Q199 0ML1OBRA

QMWK WOL 4

1QIOUh WOL 4
01004 “Iroh ‘Boorrod olomorentod wosgedu o (ewArnadadad

ESOOSEOMV HHUOIUNOM XEEAEOHNQE@Q\H dOHAh 9LOOHHIILOUR

‘9 ‘(ewArHodood HMOOMION) HMOOUIWON XITHILRIRdUQEN 09LORUIOY]

‘Iroh ‘UHHEE0£RdQ0 XITHILBUUIIUHAW
nudornddor eH (ewArHododod g0MHHIOBRA) HolroledMQEN 9LOOHHALON

KIroreeedol oaMHBdOHIWHEBH

HIIHHVY AI9HIOXOU ‘1 IrATEVd

7 enuHedLo

image2.png
000 00°0 011 1970xoed SI9HROFOdUITHENO Y

00°0 00°0 001 1970oxord SHNOdKISIHEY]

00°0
00 96°€90 1 1aroxoed o1aH(edIoI01-0801ROIT

g R
H 00°0 00°0 96°€90 1 a 9EKE0 BH [9TOXOB]

0
0
R

00
96°€90 T 96°€90 1

96°€90 1 96°€90 1 00°0 000

ll -

X % ¥ X
eooI0I OoJomorenmad woaedn
007000 €ST 00°08L 8T 09°19¢€ €6v | 09°1¥1 TTS 00°SLY 695 OV'LEL €19 | 00°6L8 88T 1 [440] 9 MHODHWOM HOHAITh (SMHAINKedIEHEOD )
BIAdL BIBIMIO KRHILQLMHIOIIOY
(ewArsododad)
godogi9d woudon eH 19109ed HOHEOHOO
159 10 WITHHAIKO0QOEI0 “BOOL0J OJarmoemad
wogedil 0 HHOOUWON WeHOI'h EHITROHOIINON

00°0
X
¢ ¢ . v : : s P 01204 ‘ouHomKedIensog ‘erAdL
00000 €SI 0008L 8C 09°19¢ €6V 09'I¥I TCS 0¥ 29T v 00 SLY 69§ 0V LEL €19 006L888C 1 050 BIPIIIO BPHALALMHIOLON KHITEOHALINO}]
| e 1 7z | 1 9 v €
THoda(ad

BWATHOdo(pd
HHOJUNON ) HHOOHNOM HHOOHNOM
HHOOUWOM oHIgHaIrateduger | o1gHdIraredHoEn

oindIraredugen | o1gHdrrendornddor Q19HxAdM0

Q1980MLOBhA Be 1970xoed ee 19roxoed
ve 1groxoed

1aroxoed oH1donoHed |

o |
] . . HHIIATodI
009102 00910 009102 eLo HOHLBRII HOJAY OMHOIFOLOIE BH 19T0XORd
c . . HOHOLAIII0IQ
00801 ¥ 00'80T ¥ 00'80T ¥ 140 XI9HAIr21RAHQEN QMHOIEOLOIEH BH 1970X0Rd

01904 ‘UHImIATodIn
HOHIRhII SUHOIGOLOIEH BH I9T0XOB ]

00%2IL 9 00%21 9 0L0

(owArnadodad) xedogiaa

X X 090
BH KUHBE0J0I(01 IHOY d KUHBRLUII BLBIII()

0v°29T v

uuHegosedgo
XITHIUCLUTTHHAN
HHOOUWNOM
X19H9IroredHOEU
19roxoed

HUIOHINON ) HUOOHNON

HHOOUINOM X19HIIraLedMQEH

siaH4aIraredugen | xiquarrendornddor
Q1980)10BhA 1groxoed

Be 19oxoed

HUOOMWON X19HdIdLedrgen x19Harendoinddar

(ewArnodadad
HHUIOMINON )
HHOOUNON

x1gH9Iroredugsn
X1980%.LOBhA

HMUOIUINON
QiqHaIraredugeEn
Q1aHXAdNO

013049 01304

01908 mwiodio

KIO1BERNOLl QMHREOHOWHE
‘goroxoed BWWAD [ WO H

(ewArnadodad ynooumox) yuHeaoeedgo XI9HILBIMITHHAW HHOOMINOY X19HIIraLedHQEH
1970X9ed 9LOMh WOL €

, (VINATHAdA®Ad OJOHLOTN) 90409199 XITHII'VIIUITUHAW AMHATAIOdI U ANGOLOITO VH I970XOVd AMNOThULAV® 11
¢ enunedio

image3.png
o
o

(ewArnododad)
$0°€0T 89 $0°€0T 89 $0°€01 88 a 90doQ19g WoHHLTog0dI ¥ HOMEOLOIIOL O
XITHHREEE0 ‘10ged XuIAdY EUHOHIOLIGE K1Y
KMHBE0O0I0T
. i BIT 90M10BhA (BWArHodo(od HHOOHWON)
000 00°0 I HMHOOHINOY XI9HAIra1edU
51 3 €M HHUHOMOWOI
omHeXxdorod or 10ged KUOHOHIOMIIE K1Y

1o9ed

000 000 cel x19aRosAdagAdaon u xianrdononedL K

¥yHed0rAd0QO

00000 0Z | 00°000 0T
oJodosruIoroHxaL midogeed “midogo xuw

:0190d ‘wedogoior wiagogedin

00°0 00° 00°000 0T 00°000 0T 00°0 000 Y0°€01 89 #0°€0T 89 ¥0°€0T 88 0€1 -OdMOHRINHRA 0L XEHOOMNON & 3109ed
3 gowrmgeyargudi ‘wenerked 191RITIIGg

(ewArnododod g0M10BRA) E0MIOBRA

00°0 ; o7l XITHIIr21edHQEN ¥ HHHOMIOWOI OHHEX ST 00

u onHeg0rAdogo eH 19roxord oMIAdr

gorrerdorlew XI9HZOXoRd ‘UALOOHHDII

00°00S 00°00S 00°00S yT1 X19H91rRHdIIBWN EOXHITOTRIUITBHEH0A10199

U XITHHOTIOI'R W arHaIadgoudr

E ‘dY ¥ HOLBRAII ‘UALDIRERIA

M029€19¢ “4OITHALO QUHANEOLOIEH
(ewArnadadad
HUHOOUINON ) HMOOHNON
HHODMNOM X19H91raLedHQEn
orgngIraredugen | xignarendoinddar 01204
Q1980M10BhA 19roxoed
BE 1970x0Rd

(-dr
UMOOUNON x19HaIrdLedugen xigHdrerndoiuddor

00°0 00°0 I€1

=3
<,
=4

=)
<
<

A

U 90MIFOIA ‘GONHIIE HHQER)) EUHRGOTAd0Q0
0JOMOORMIOIOHXAL QUHAIA0I0IEH
(-dr
U 90MI0JA ‘GONHIIE ‘HIQER)) BHRgOT Ad0Q0
0JOMOSRHIOIOHXAL 9MHaI2dgondn

QIOHUh WOL 9

01009 ‘(ewAraododad g0M10BRA)
00° 00°00S 00°00S 00°00S 0zl OMI0BRhA XITHIIRLRdMQEN U HMHOMIQWOLI
onHeXdor00 U onHEd0rAd0QO BH I9TOX0BJ

AN R DV R D [N AN

uuHegosedgo
XITHILRLUUTTHHAW

N
o~
—

11

[3a)

(ewArnadodod
HHOOMNON ) HHOOUNON HHOINWNON
HHOOHWON oHI9HIIraLRAHOEN

(ewArHadogad dwHgrroredugen

HHOOHWOM

HHSDINGED) MEOOMNON sianarraredugsy | signarendornddor samxAdio - ouood

MHOOMNON o19HqIraredugen Xi9Hq1raredHgEn i

= 9 QI980MLIOBhA e 19roxoed ee 1groxoed . d 01209 miodio SR SR
x19H91raredHQEn ararxkdio e 19roxoed 1amoxoe ‘goroxoed BAWAD | TO)]

XI980M10BhA

(ewArnadatad unoonwo) yrHeaosedgo XIGHIIFRIMITMHAN HUHOOUWON XI9HGIrd1RAUQEN

1917oxoed 910Uk WOL €

4 eniuHed1o